TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИМ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
3€>,

О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.12

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 1 заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ. 12 от 25 мая 2022 г . п р и к а з ы в а ю :  I

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.12 по защите диссертации Розаева
Ивана Андреевича на соискание ученой степени кандидата технических наук на трму
«Алгоритмы отказоустойчивого управления вентильно-индукторным электроприводом
производственных объектов» по специальности 05.09.03 -  Электротехнические комплексы и
системы с правом голосования по присуждению ученой степени:

Обухов Сергей Геннадьевич -  доктор технических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский
политехнический университет», профессор
отделения электроэнергетики и электротехники,
Инженерная школа энергетики; |

Гарганеев Александр Георгиевич -  доктор, технических наук, профессор,
' федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский политехнический университет»,
профессор отделения электроэнергетики и
электротехники, Инженерная школа энергетики;

-  доктор технических наук, доцент, федеральное
государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Томский
государственный университет систем управления
и радиоэлектроники», ректор; i

Рулевский Виктор Михайлович

2

Полищук Владимир Иосифович -  доктор технических наук, профессор,
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Алтайский государственный
технический университет им. И.И. Ползунова»,
декан Энергетического факультета. .

И.о. ректора Д.А. Седнев

I

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60

2916201